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Gelişmeye Açık Yön Yapılacak Eylem Sorumlu Birim
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İç kalite güvence sisteminin sistematik izleme ve

iyileştirilmesinin sağlanması için bazı uygulamalara ihtiyaç

vardır. Kalite komisyonları bu geri bildirimler doğrultusunda iç

kalite güvence sisteminde yalınlaştırma ve güncelleme

çalışmaları daha verimli olacağı, bu kapsamda; yıllık

değerlendirme raporu hazırlama sürecinin kısaltılması

hedeflenmektedir.

Bölümlerimizde gerçekleşen faaliyetleri düzenli olarak 

bildirimini yapmak üzere personel görevlendirmelerinin 

yapılması

Dekanlık/Bölüm Başkanlıkları

Mezun Bilgi Sisteminin kullanılmasının daha etkin hale getirilip,

mezun öğrencilerimizle iletişim kurulmasının sağlanması,

Mezun Bilgi Sisteminin varlığından daha fazla öğrencinin bilgi

sahibi olması hedeflenmektedir. 

Mezun olan veya mezun olacak  Matematik ve Biyoloji 

öğrencileriyle iletişim kurarak mezun sitemine kayıt olmalarının 

sağlanması

Matematik ve Biyoloji Bölüm Başkanlıkları

Biyoloji Bölümünün Kimya ve Fizik içerikli dersleri için öğrenci 

laboratuvarı ihtiyacının giderilmesi amaçlanmaktadır.
Rektörlük Birimleri ile gerekli yazışmaların takibini yapmak Rektörlük ve Dekanlık

Sempozyum ve kongrelere yapılan görevlendirmelerde

yolluk/yevmiye kaleminin kaldırılması sebebiyle katılım az

olduğundan ilgili bütçe kalemine kaynak aktarımının istemi

hedeflenecektir.  

Rektörlük Birimleri ile ödenek talebine yönelik yazışma 

yapılması
Rektörlük ve Dekanlık

KYS-PL-009 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ 2026 EYLEM PLANI

Eylemin Yıl Sonu Gerçekleşme Durumu
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Üniversitemiz kütüphanesinde bulunan araştırmaya yönelik özel 

veri tabanlarının ücretlerinin yüksek olması sebebiyle 

akademisyenlerimiz kullanamamaktadır.

Kütüphane Dökümantasyon Daire Başkanlığı ile gerekli 

yazışmaların yapılması

Rektörlük (ilgili Daire Başkanlığı) ve 

Dekanlık

Bununla birlikte güncel teknolojiye uyum sağlayabilmek 

amacıyla fakültemiz teknik altyapısının iyileştirilmesi 

planlanmaktadır. Sürekli iyileştirme prensibini benimseyen 

Fakülte yönetimimiz, geliştirmeye açık yönlerimiz üzerine 

çalışmalarını titizlikle devam ettirmektedir. 

Rektörlük Birimleri ile ödenek talebine yönelik yazışma 

yapılması
Rektörlük ve Dekanlık
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Fakültemizde iki bölümümüzün aktif olması sebebiyle toplumsal

katkı konusunda iş yürütücü öğrenci sayımız yetersizdir.

Akademisyenlerimizin sayısının az olması ve iş yükünün fazla

olması sebebiyle toplumsal katkı faaliyetlerinin yeterince

yapılamaması gelişmeye açık yönlerimizdir.

Danışma Kurulundaki dış paydaşlarrımızdan destek alınması Dekanlık ve Fen Fakültesi Danışma Kurulu
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